Tarih Topun Cinsi
Yuvarlak

Atar Gücü Adet

10 Ağustos 1740 (17 Cemâziye’l-evvel
1153)69

Top 5 kıyye 5

(3 Mart 1741/ 15 Zilhicce 1153) Top 9 kıyye 1
(3 Mart 1741/ 15 Zilhicce 1153) Top 5 kıyye 1
(3 Mart 1741/ 15 Zilhicce 1153)70 Top 3 kıyye 7

(18 Haziran 1776/ 1 Cemâziye’l-
evvel)71

Eski Top

18 kıyye 3
11 kıyye 1
5 kıyye 5
3 kıyye 4

1776- 1777 (1190)72
Mükemmel
kundaklı top

22 kıyye 1
18 kıyye 3
11 kıyye 1
5 kıyye 5
3 kıyye 4

10 Ağustos 1740 (17 Cemâziye’l-evvel 1153) tarihinde Erzurum Kalesi’nde

(17 Nisan 1750/ 10
Cemâziye’l-evvel 1163)

Mükemmel Kundaklı
Büyük Top 9 kıyye 1

(17 Nisan 1750/ 10
Cemâziye’l-evvel 1163)

Eski Kundaklı Büyük
Top

5 kıyye 7

(17 Nisan 1750/ 10
Cemâziye’l-evvel 1163)

Mükemmel Kundaklı
Büyük Top

3 kıyye 2

(17 Nisan 1750/ 10
Cemâziye’l-evvel 1163) Mükemmel Kundalı Top 1,5 kıyye 6

(17 Nisan 1750/ 10
Cemâziye’l-evvel 1163)

Kalıbı Kırılmış Eski
Kundaklı Top

5 kıyye 2
3 kıyye 2
1,5 kıyye 6

(17 Nisan 1750/ 10
Cemâziye’l-evvel 1163)94

Ve Mili
İçinde ve Milinden
Yukarısı Kırık Amel-i
Gayr-i Salih Top

5 kıyye 4
3 kıyye 2
1,5 kıyye 1
300
dirhem

3

Erzurum Kalesi Tophânesi’nde 29 Ocak 1742 (22 Zilkade 1154) tarihinde

16 adet top tespit edilmiştir. Bu topların 4 adedi eskidir.